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								Rozszerzenie pliku .pdfs

								
								
								Jest kilka powodów, które mogą powodować problemy z otwieraniem pliku .pdfs na Twoim urządzeniu. Kilka z nich pojawia się zdecydowanie najczęściej.

										Pierwszym najczęściej spotykanym problemem, jest brak zainstalowanego programu (w odpowiedniej wersji) obsługującego plik .pdfs. Przejrzyj programy zainstalowane na swoim urządzeniu i sprawdź, czy posiadasz jeden z programów z listy, którą znajdziesz poniżej. Jeżeli żadnego z wymienionych programów nie posiadasz, wystarczy pobrać i zainstalować jeden z nich. Po zainstalowaniu nowego programu wystarczy dwukrotnie kliknąć na plik .pdfs z którym miałeś problem i wybrać nowo zainstalowane oprogramowanie jako domyślne do jego obsługi.
	Drugą często spotykaną przyczyną jest błędne skojarzenie pliku .pdfs z programem do jego obsługi. Ten problem również można rozwiązać w prosty sposób. Zajrzyj na tą stronę i postępuj według przewodnika. Pamiętaj jednak aby upewnić się, że posiadasz zainstalowany przynajmniej jeden z programów z poniższej listy. Aby plik .pdfs otwierał się poprawnie, musisz go później skojarzyć z jednym z nich.

	
																		

								Typy plików z rozszerzeniem .pdfs w naszej bazie

								

									
								
										
																							
												
																						1. Adobe PDF Presets File


											
											Kategoria Pliki ustawień

											Twórca Adobe Systems
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								Skojarzenia pliku z aplikacją do jego obsługi odbywa się właśnie poprzez rozszerzenie pliku. Jeżeli np. plik .pdfs skojarzony jest z jedną z aplikacji z listy to po dwukrotnym kliknięciu na taki plik system operacyjny uruchomi właśnie tą aplikację i otworzy w niej plik .pdfs.

								Dodatkowo na stronach serwisu znaleźć można adresy stron z niezbędnym oprogramowaniem dla plików .pdfs. Staramy podawać się adresy do stron producentów, tak aby odpowiednie programy pobrać z najbardziej pewnego źródła.

								W niektórych plikach inne oprogramowanie obsługuje ich uruchomienie, edycję a nawet zapisanie danych zapisanych w pliku .pdfs co często utrudnia pracę z nimi. Właśnie dlatego stworzyliśmy bazę  stale uaktualnianą i wzbogacaną o informacje na temat dedykowanego oprogramowania, którą i Ty możesz poszerzyć wykorzystując do tego celu zamieszczony na stronach serwisu formularz.
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